
 
Dz-01.0021.39.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/520/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie odstąpienia od proponowanych zmian w Strefie Płatnego Parkowania  

(P1 i P2), w tym podziału Strefy P1  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1837), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu o odstąpienie od proponowanych zmian w Strefie Płatnego Parkowania (P1 

i P2), w tym podziału Strefy P1.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Proponowane rozwiązania wymagają przeprowadzenia wszechstronnych analiz 

(uwarunkowań i skutków, w tym orzecznictwa sądowego), uzgodnień (m.in. 

z Małopolskim Urzędem Wojewódzkim) i konsultacji społecznych (spotkania 

z mieszkańcami).  

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 
 


